Дополнительное соглашение №
к Договору № 1913147829 от ($3 /2  , 202®  г

на оказание услуг мобильной связи

г. Ташкент e f . / P S

Филиал “УзМобайл” АК «Узбектелеком» именуемый в дальнейшим «Исполнитель»
в лице директора Фахрутдинова С.С. действующего на основании Положения, и
Доверенности № 27-01-14/25 от 05.01.2021г. с одной стороны и "1- SON OURILISH
DIREKSIYA" UK именуемый в дальнейшем «Абонент», в лице ж  А
действующего на основании , с другой стороны, вместе именуемые
«Стороны», заключили настоящее Дополнительное соглашение №__к Договору №
1913147829 от d 3 ./Z , U  Ъь г. (далее по тексту - Договор) о нижеследующем:

Стороны пришли к взаимному согласию внести следующие изменения в Договор:
Пункт 3.4 Договора заменить и изложить в новой,редакции:

«Общая сумма Договора составляет @£''D (  / / / / Z f f B
f  H C -J js i____& У У  у  —  ____ за услуги мобильной связи и

интернет, v В случае превышения''согласованной суммы, Стороны заключают
Дополнительное соглашение, покрывающее фактические и/или предлагаемые
начисления.

Все взаиморасчеты осуществляются на основании счетов и предъявленных к
оплате счетов фактур, выставленных Исполнителем, и подтверждаются в случае
необходимости актами сверки».

2. Оплата за услуги производится ежемесячно, 100% предоплатой от месячной
суммы.

3. Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Договора,
вступает в силу с момента его заключения и регистрации в Казначействе РУз и действует
до 31.12.2022г.

4. Все иные пункты Договора, не затронутые настоящим Дополнительным
соглашением, остаются без изменения, и стороны подтверждают по ним свои
обязательства.

5. Настоящее Дополнительное соглашение заключено в двух идентичных по
содержанию и юридической силе экземплярах, по одному для каждой из сторон.

6. За Абонентом числится номер_____________________

«Исполнитель» «Абонент»

Филиал «УзМобайл»
АК «Узбектелеком»:
100015, г.Ташкент, Шайхонтохурский р-н,
ул. Кичик халка йули, дом 2.
ИНН: 203366731 МФО: 00401
ОКЭД: 61100
р/с: 20210000104074838076
АК «Алокабанк»
Тел.: 95 1771100 -  корпоративный отдел
e-mail: call.center@uzmobile.uz;

Клиент: "1- SON QURIL1SH DIREKSIYA" UK
Адрес: Узбекистан Республикаси, Тошкент шахри,
Шайхонтохур
тумани, НАВОИЙ, уй. 22
Банковские реквизиты:20210000000153872001
МФО: 00446, Г.ТАШКЕНТ, АКБ ТУРОН
ИНН: 200663483

mailto:call.center@uzmobile.uz

0 ‘ZBEKISTON R ESPl BLIKASI
AX BOROT I I XN OLOG1YALARI
VA KOMM UNI.KATS1YALARINI,
RTVOJLANTIRISH VAZIRLIGI

❖

МИнИСТЕРСГБО ПО РАЗБИТИЮ
ИНФОРМАЦИОННЫХ ItX H O M  «H i

И КОММУНИКАЦИЙ
РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН

L I T S E N Z I Y A
Л И Ц Е Н З И Я

A A  №  0005717

Litsenziya turi
Вид лицензии"

Berilgan sana
Дата выдачи

Litsenziyaning amal qilish ittuddati:
Срок действия лицензии; с

Типовая

03 ноября 2015 г.

03.11.2015г. dan
по

03.11.2030г.

i itsenziatning norm: Акционерная компания «O’ZBEKTELEKOM»
Наименование Лицензиата: “ ' ‘ “  " ' ——

г.Ташксит, ЮпусабадскиЙ р-н, проспект Амира Темура, д.97А, р/с 202100009040748380011
Litsenziatning manzili va bank rekvizitlari в ОПЕРУ AK «Алокабаик» г.Ташшгт, МФО 00401, ИНН 203366731
Адрес и банковские реквизиты Лицензиата

USHBU LITSENZIYA BILAN FAOLIYAT KO‘RSATISHGA RUXSAT ETILADI;
НАСТОЯЩЕЙ ЛИЦЕНЗИЕЙ РАЗРЕШЕНО ОСУЩЕСТВЛЯТЬ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ:

________________Проектирование, строительство, эксплуатация и оказание уедут сетей
подвижной радиотелефонной (сотовой) связи

ILOVA QILINGAN UTSENZIYA SHARTNOMASIGA M UVOFIQ
СООТВЕТСТВИИ С ПРИЛАГАЕМЫМ ЛИ Ц Е Н 3 И  ОН 11ЫМ СОГЛАДШ ТШЕМ

yarning irnzosi:
ись руководителя: 1

muddati:

М.О
МП.

продлен: с

Rahbaming irnzosi:
Подпись руководителя:

Р

-4
dan
по

dan
' по

gacha uzaytirildi

Litsenziyaning amal qilish muddati:
Срок действия лицензии продлен: с

М.О‘. Rahbaming irnzosi:
М.П. Подписъ руководителя:

(Ilova qilingan litsenziya shannomasi mazkur litsenziyaning ajralmas qismidir)
(Прилагаемое лицензионное соглашение является неотъемлемой частью настоящей ли гам и )

gach a  uzaytirildi

Реестр ffe ■

■

O’ZBEKISTON RESPUBLIKASI

YURIDIK SHAXSNT DAVXAT RO'YXATIGA O’TKAZISII TOT.’RISHM

,

Reestr № 10-000240
2010 yil "19" iyul

Wlazkur guvohnoma

№ 004060

•O'ZBEKTELEKOM'

Tashkiliy-huquqiy shakli; Ochiq aksiyadoriik ja ir.lya ii

Aksiyadorlik  kompaniyasi

Mulkchilik shakli: Aksiyadorlar

Davlat ro'yxatidan o'tgan kundagi pochta manzili:
A, TEMUR SHOX KO'CHASI, 24-UY

Yuridik shaxs kodi:

Asosiy faoliyat turi: Eiektr va radio aioqasi

yuridik shaxsga berildi.

THSHT (ОПФ)
1150

MSHT (ФС)
144

MI l ВТ (COATO)
1726266

KTUT (ОКНО)
17820078

W  i l l (OKOHX)
52300

Soliq to'lovchining identifikasiya raqami:
STIR (ИНН)
203366731

Qo'shimcha ma’lumotlar:

1317-SONU REESTR

Vakolatli organ boshlig'i S.M.Tairshikov

ОАШ*ш:Аыиии$н Фтн iШт&\хГ voiBUii ...

AVVAL, ADUYA VAZIRLIGIDA 2000 YIL 10 AVGUSTDAGI
_________